

Gmina Oleśnica  
ul. Nadstawie 1  
28-220 Oleśnica

Oleśnica, 14.02.2023 r.

BKŚ.I.271.3.2023

### **WSZYSCY WYKONAWCY**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borzymów w ramach projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Oleśnica”*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1: W związku z różnymi rozwiązaniami dostępnymi na rynku proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych rur i kształtek PVC.

**Odpowiedź:** *Projekt architektoniczno-budowlany oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót* jednoznacznie określają minimalne parametry techniczne materiałów budowlanych.

Pytanie 2: Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur - kształtek wykonanych z tego samego materiału?

**Odpowiedź:** Zgodnie ze *Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót* wymagane jest, aby rury, kształtki oraz inne elementy wchodzące w skład całego systemu kanalizacyjnego pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 3: W opisie do PB - Kanalizacja grawitacja Borzymów zapisano "Zasilanie energetyczne pompowni wg odrębnego opracowania PGE Dystrybucja". W SWZ brak jest PB na zasilanie energetyczne. Brak też warunków technicznych zasilania wydanych przez PGE. Prosimy o uzupełnienie SWZ o brakującą dokumentację.

**Odpowiedź:** Zasilanie energetyczne pompowni zostanie wykonane w ramach oddzielnego zamówienia.

Pytanie 4: Proszę o informację czy Wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić koszty związane z nadzorem archeologicznym. SWZ wskazuje na taką konieczność natomiast brak takiej informacji w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:** Wykonawca w swojej ofercie nie uwzględnia kosztów związanych z nadzorem archeologicznym.

Pytanie 5: Zgodnie z Decyzją ZDP w Staszowie nr 107 z dnia 08.09.2022 r. przejścia poprzeczne przez drogę powiatową należy wykonać metodą przewiertu. Dokumentacja projektowa natomiast wskazuje na metodę wykopu otwartego. Proszę o informację jaką metodą należy wykonać przejścia poprzeczne przez drogę powiatową, oraz o uzupełnienie dokumentacji projektowej i przedmiarów w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Zgodnie z dokumentacją roboty należy wykonać metodą wykopu otwartego z odtworzeniem nawierzchni ze względu na brak technicznych możliwości (według projektanta) wykonania tych robót bezwykopowo (istniejące ogrodzenia, budynki, skarpy).

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuję, że zmieniam treść SWZ w zakresie *Opisu przedmiotu zamówienia* – zakres zamówienia nie obejmuje nadzoru archeologicznego.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia 20.02.2023 r. do godz. 11.00 (pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2023 r. o godz. 11.15 (pkt 18.9 SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia 21.03.2023 r. (pkt 16.1 SWZ). Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany oraz wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

*Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica  
/-/ mgr Leszek Juda*